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2014
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2016
2017
2018
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2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045
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小区名称
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区

房号
13-3-301
13-3-302
13-3-401
13-3-402
13-3-501
14-1-101
14-1-102
14-1-201
14-1-202
14-1-402
14-1-502
14-3-102
14-3-202
14-3-302
14-3-401
14-3-402
15-2-301
15-2-302
15-2-501
15-2-502
16-1-101
16-1-102
16-1-301
16-1-501
16-1-502
16-3-201
16-3-202
16-3-301
16-3-402
17-1-102
17-1-201
17-1-202
17-1-301
17-1-302
17-1-502
17-2-201
17-2-202
17-2-401
17-2-501
17-2-502
17-3-201
17-3-202
17-3-301
17-3-302
17-3-501
17-3-502
17-4-101
17-4-102
17-4-301
17-4-501
17-4-502
18-3-201
18-3-202
18-3-301
18-3-302
18-3-401
18-3-402
18-3-501
19-1-101
19-1-301
19-1-302
19-1-402
19-1-501
19-3-201
19-3-301
19-3-302

租户姓名
马秀兰
陈建辉
马福海
冶萍
陈应忠
刘明贺
黄建珍
曹庆瑜
张传彩
欧阳兵
马维栋

马乙不拉
李福春
张金权
张青峰
崔岩
左云
李玉萍
张奴刚
马哈买
陈月英
谢新邦
付凤林

高艳艳（高大海）
谭冰
张斌涛
杨锦凤
赵艳红
巩继红
周安志
黄学华
茆青苏
马木洒
宋建武
殷军香
滕跃斌
尤生花
贺金花
李杰
安国英
杜海梅
宋占莲
张瑞杰
彭双花
马全清
张世英
董化荣
赵俊芬
郑小蓉
马庆全

韩自力哈
王峰
马黑者

马再乃白
赵玉梅
马支忠

韩乙四夫
王艳
赵金花
刘恒尚
张桂平
马黑莫
郭 强
李咏梅
张 静
扈玉功

租户类型
低保户
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
非低保户
廉转公
市场价
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
非低保户
廉转公
非低保户
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
低收入
廉转公
市场价
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
低保户
非低保户
廉转公
市场价
市场价
廉转公
市场价
廉转公
低保户
非低保户
廉转公
廉转公
廉转公
低保户
市场价
市场价
市场价
市场价
市场价
市场价
市场价
非低保户
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
非低保户
廉转公

违规行为
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

转租转借

序号
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112

小区名称
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区
民乐苑小区

房号
19-3-401
19-3-402
19-3-501
22-3-101
22-3-102
22-3-201
22-3-302
22-3-402
22-3-501
22-3-502
23-2-101
23-2-102
23-2-201
23-2-202
23-2-301
23-2-401
23-2-402
23-2-502
23-5-102
23-5-201
23-5-202
23-5-301
23-5-302
23-5-402
23-5-501
24-3-101
24-3-301
24-3-302
24-3-402
25-1-101
25-1-102
25-1-301
25-1-401
25-1-402
25-1-501
25-1-502
26-1-101
26-1-102
26-1-201
26-1-301
26-1-302
26-1-402
27-2-102
27-2-301
27-2-302
27-2-401
27-2-501
27-2-502
28-3-202
28-3-401
28-3-402
28-3-501
28-3-502
29-3-102
29-3-202
29-3-302
29-3-401
29-3-402
29-3-501
30-2-201
30-2-301
30-2-302
30-2-401
30-2-402
30-2-501
30-2-502

租户姓名
郑玉清
徐集祥
周彦风
戚良英
王雄

谢春旗
李改花
侯红喜
扎希拉措
马哈尼
韩金良
张军

白永儿
谢明升
马尕洒
祁占英
晁玉英
马小龙
郭厚巡
瞿红丽
符宁娟
王晓国
莆会兰
柴国柱
冶龙

马光明
李迎春
刘闫朝
马热则也
王霞

马后的
左晓雪
许国玉
李涛

马云军
杨灵

李海其车
冶有财
马秀龙
马玉仁
侯伟

冶法土买
吴树才
应思竹
余磊

李长英
焦惠霞
马买日
张书峰
井启全
祁剑峰
李奴海
马莫言
王爱蓉
宋晓玲
孔令虎
马静霞
张忠杰
张强

李延荣
马发土麦
冶索非牙
韩成虎
魏占彪
马永强
李合吉

租户类型
廉转公
廉转公
廉转公

非低保户
市场价
廉转公
廉转公
廉转公

非低保户
市场价
市场价

非低保户
廉转公
低保户
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
市场价

非低保户
市场价

非低保户
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
市场价
低保户
廉转公
廉转公

非低保户
廉转公

非低保户
市场价

非低保户
廉转公
市场价
低保户
市场价
市场价
廉转公
市场价
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公
市场价
市场价
廉转公
市场价
廉转公
廉转公
廉转公
廉转公

非低保户
市场价
廉转公

非低保户
廉转公
低收入

违规行为
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审
逾期未年审

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租
逾期欠租
逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

逾期欠租

公租房违规家庭取消保障资格公示表
（上接十版）

青海省格尔木市文化市场综合行政执法大队拟向事

业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请

债权人自 2025年 5月 9日起 30日内向清算组申报债权。

特此公告。

格尔木市文体旅游广电局

2025年5月9日

2万吨/年电池级碳酸锂项目，开工时间为 2018年 4
月 18日，2023年 6月 16日已交工验收完毕并投入使用。

凡在该项目工作过的农民工有未领到工资的,请联系我

公司进行协调解决。

联系电话:0979-8449219
青海盐湖蓝科锂业股份有限公司

2025年5月9日

公 告

拟申请简易注销登记公告 遗失声明
格尔木华风综合服务有限责任公司开户许可

证（核准号：J8591000344802，编号：8510-00189180，
开户银行：中国建设银行股份有限公司格尔木市分

行，开户银行账号：63001413637050203828）不慎遗

失，声明作废。 2025年5月10日

格尔木鑫田拍卖有限公司营业执照正本及副

本（统一社会信用代码：91632801757432139J）不慎

遗失，声明作废。 2025年5月10日

格尔木润起钾肥科技有限公司

营业执照正本及副本（统一社会信

用代码：91632801MA7GKBQ097）、公

章（编号：6328011035078）不慎遗失，声

明作废。 2025年5月10日

格尔木晶态环保科技咨询有限公司营业执照正

本及副本（统一社会信用代码：9163280174556570J）不

慎遗失，声明作废。 2025年5月10日

青海宏丰得建筑有限责任公司格

尔木分公司法人章（法人：冯献恩）不慎

遗失，声明作废。 2025年5月10日

格尔木久鑫机电维修中心法人章

（法人：邓清元）不慎遗失，声明作废。

2025年5月10日

遗失声明

遗失声明 遗失声明

遗失声明 遗失声明

（完）


