

## 公租房违规家庭取消保障资格公示表

(上接十版)

序号	小区名称	房号	租户姓名	租户类型	违规行为	序号	小区名称	房号	租户姓名	租户类型	违规行为
1981	民乐苑小区	13-3-301	马秀兰	低保户	逾期未年审	2047	民乐苑小区	19-3-401	郑玉清	廉转公	逾期未年审
1982	民乐苑小区	13-3-302	陈建辉	廉转公	逾期未年审	2048	民乐苑小区	19-3-402	徐集祥	廉转公	逾期未年审
1983	民乐苑小区	13-3-401	马福海	市场价	逾期未年审	2049	民乐苑小区	19-3-501	周彦风	廉转公	逾期未年审
1984	民乐苑小区	13-3-402	冶萍	廉转公	逾期未年审	2050	民乐苑小区	22-3-101	戚良英	非低保户	逾期未年审
1985	民乐苑小区	13-3-501	陈应忠	廉转公	逾期未年审	2051	民乐苑小区	22-3-102	王雄	市场价	逾期未年审
1986	民乐苑小区	14-1-101	刘明贺	市场价	逾期未年审	2052	民乐苑小区	22-3-201	谢春旗	廉转公	逾期未年审
1987	民乐苑小区	14-1-102	黄建珍	廉转公	逾期未年审	2053	民乐苑小区	22-3-302	李改花	廉转公	逾期未年审
1988	民乐苑小区	14-1-201	曹庆瑜	廉转公	逾期未年审	2054	民乐苑小区	22-3-402	侯红喜	廉转公	逾期未年审
1989	民乐苑小区	14-1-202	张传彩	廉转公	逾期未年审	2055	民乐苑小区	22-3-501	扎希拉措	非低保户	逾期未年审
1990	民乐苑小区	14-1-402	欧阳兵	非低保户	逾期未年审	2056	民乐苑小区	22-3-502	马哈尼	市场价	逾期未年审
1991	民乐苑小区	14-1-502	马维栋	廉转公	逾期未年审	2057	民乐苑小区	23-2-101	韩金良	市场价	逾期未年审
1992	民乐苑小区	14-3-102	马乙不拉	市场价	逾期未年审	2058	民乐苑小区	23-2-102	张军	非低保户	逾期未年审
1993	民乐苑小区	14-3-202	李福春	市场价	逾期未年审	2059	民乐苑小区	23-2-201	白永儿	廉转公	逾期未年审
1994	民乐苑小区	14-3-302	张金权	廉转公	逾期未年审	2060	民乐苑小区	23-2-202	谢明升	低保户	逾期未年审
1995	民乐苑小区	14-3-401	张青峰	廉转公	逾期未年审	2061	民乐苑小区	23-2-301	马尕洒	廉转公	逾期未年审
1996	民乐苑小区	14-3-402	崔岩	廉转公	逾期未年审	2062	民乐苑小区	23-2-401	祁占英	市场价	逾期未年审
1997	民乐苑小区	15-2-301	左云	廉转公	逾期未年审	2063	民乐苑小区	23-2-402	晁玉英	廉转公	逾期未年审
1998	民乐苑小区	15-2-302	李玉萍	非低保户	逾期未年审	2064	民乐苑小区	23-2-502	马小龙	廉转公	逾期未年审
1999	民乐苑小区	15-2-501	张奴刚	廉转公	逾期未年审	2065	民乐苑小区	23-5-102	郭厚巡	市场价	逾期未年审
2000	民乐苑小区	15-2-502	马哈买	非低保户	逾期未年审	2066	民乐苑小区	23-5-201	瞿红丽	非低保户	逾期未年审
2001	民乐苑小区	16-1-101	陈月英	廉转公	逾期未年审	2067	民乐苑小区	23-5-202	符宁娟	市场价	逾期未年审
2002	民乐苑小区	16-1-102	谢新邦	市场价	逾期未年审	2068	民乐苑小区	23-5-301	王晓国	非低保户	逾期未年审
2003	民乐苑小区	16-1-301	付凤林	廉转公	逾期未年审	2069	民乐苑小区	23-5-302	甫会兰	廉转公	逾期未年审
2004	民乐苑小区	16-1-501	高艳艳(高大海)	廉转公	逾期未年审	2070	民乐苑小区	23-5-402	柴国柱	廉转公	逾期未年审
2005	民乐苑小区	16-1-502	谭冰	廉转公	逾期未年审	2071	民乐苑小区	23-5-501	冶龙	廉转公	逾期未年审
2006	民乐苑小区	16-3-201	张斌涛	市场价	逾期未年审	2072	民乐苑小区	24-3-101	马光明	廉转公	逾期未年审
2007	民乐苑小区	16-3-202	杨锦凤	廉转公	逾期未年审	2073	民乐苑小区	24-3-301	李迎春	廉转公	逾期未年审
2008	民乐苑小区	16-3-301	赵艳红	廉转公	逾期未年审	2074	民乐苑小区	24-3-302	刘国朝	廉转公	逾期未年审
2009	民乐苑小区	16-3-402	巩继红	廉转公	逾期未年审	2075	民乐苑小区	24-3-402	马热则也	市场价	逾期未年审
2010	民乐苑小区	17-1-102	周安志	廉转公	逾期未年审	2076	民乐苑小区	25-1-101	王霞	低保户	逾期未年审
2011	民乐苑小区	17-1-201	黄学华	低收入	逾期未年审	2077	民乐苑小区	25-1-102	马后的	廉转公	逾期未年审
2012	民乐苑小区	17-1-202	茆青苏	廉转公	逾期未年审	2078	民乐苑小区	25-1-301	左晓雪	廉转公	逾期未年审
2013	民乐苑小区	17-1-301	马木洒	市场价	逾期未年审	2079	民乐苑小区	25-1-401	许国玉	非低保户	逾期未年审
2014	民乐苑小区	17-1-302	宋建武	市场价	逾期未年审	2080	民乐苑小区	25-1-402	李涛	廉转公	逾期未年审
2015	民乐苑小区	17-1-502	殷军香	廉转公	逾期未年审	2081	民乐苑小区	25-1-501	马云军	非低保户	逾期未年审
2016	民乐苑小区	17-2-201	滕跃斌	廉转公	逾期未年审	2082	民乐苑小区	25-1-502	杨灵	市场价	逾期未年审
2017	民乐苑小区	17-2-202	尤生花	廉转公	逾期未年审	2083	民乐苑小区	26-1-101	李海其	非低保户	逾期未年审
2018	民乐苑小区	17-2-401	贺金花	低保户	逾期未年审	2084	民乐苑小区	26-1-102	冶有财	廉转公	逾期未年审
2019	民乐苑小区	17-2-501	李杰	非低保户	逾期未年审	2085	民乐苑小区	26-1-201	马秀龙	市场价	逾期未年审
2020	民乐苑小区	17-2-502	安国英	廉转公	逾期未年审	2086	民乐苑小区	26-1-301	马玉仁	低保户	逾期未年审
2021	民乐苑小区	17-3-201	杜海梅	市场价	逾期未年审	2087	民乐苑小区	26-1-302	侯伟	市场价	逾期未年审
2022	民乐苑小区	17-3-202	宋占莲	市场价	逾期未年审	2088	民乐苑小区	26-1-402	冶法土买	市场价	逾期未年审
2023	民乐苑小区	17-3-301	张瑞杰	廉转公	逾期未年审	2089	民乐苑小区	27-2-102	吴树才	廉转公	逾期未年审
2024	民乐苑小区	17-3-302	彭双花	市场价	逾期未年审	2090	民乐苑小区	27-2-301	应思竹	市场价	逾期未年审
2025	民乐苑小区	17-3-501	马全清	廉转公	逾期未年审	2091	民乐苑小区	27-2-302	余磊	市场价	逾期未年审
2026	民乐苑小区	17-3-502	张世英	低保户	逾期未年审	2092	民乐苑小区	27-2-401	李长英	廉转公	逾期未年审
2027	民乐苑小区	17-4-101	董化荣	非低保户	逾期未年审	2093	民乐苑小区	27-2-501	焦惠霞	廉转公	逾期未年审
2028	民乐苑小区	17-4-102	赵俊芬	廉转公	逾期未年审	2094	民乐苑小区	27-2-502	马买日	廉转公	逾期未年审
2029	民乐苑小区	17-4-301	郑小蓉	廉转公	逾期未年审	2095	民乐苑小区	28-3-202	张书峰	廉转公	逾期未年审
2030	民乐苑小区	17-4-501	马庆全	廉转公	逾期未年审	2096	民乐苑小区	28-3-401	井启全	廉转公	逾期未年审
2031	民乐苑小区	17-4-502	韩自力哈	低保户	逾期未年审	2097	民乐苑小区	28-3-402	祁剑峰	廉转公	逾期未年审
2032	民乐苑小区	18-3-201	王峰	市场价	逾期未年审	2098	民乐苑小区	28-3-501	李奴海	廉转公	逾期未年审
2033	民乐苑小区	18-3-202	马黑者	市场价	逾期未年审	2099	民乐苑小区	28-3-502	马莫言	市场价	逾期未年审
2034	民乐苑小区	18-3-301	马再乃白	市场价	逾期未年审	2100	民乐苑小区	29-3-102	王爱蓉	市场价	逾期未年审
2035	民乐苑小区	18-3-302	赵玉梅	市场价	逾期未年审	2101	民乐苑小区	29-3-202	宋晓玲	廉转公	逾期未年审
2036	民乐苑小区	18-3-401	马支忠	市场价	逾期未年审	2102	民乐苑小区	29-3-302	孔令虎	市场价	逾期未年审
2037	民乐苑小区	18-3-402	韩乙四夫	市场价	逾期未年审	2103	民乐苑小区	29-3-401	马静霞	廉转公	逾期未年审
2038	民乐苑小区	18-3-501	王艳	市场价	逾期未年审	2104	民乐苑小区	29-3-402	张忠杰	廉转公	逾期未年审
2039	民乐苑小区	19-1-101	赵金花	非低保户	逾期未年审	2105	民乐苑小区	29-3-501	张强	廉转公	逾期未年审
2040	民乐苑小区	19-1-301	刘恒尚	廉转公	逾期未年审	2106	民乐苑小区	30-2-201	李延荣	廉转公	逾期未年审
2041	民乐苑小区	19-1-302	张桂平	廉转公	逾期未年审	2107	民乐苑小区	30-2-301	马发土麦	非低保户	逾期未年审
2042	民乐苑小区	19-1-402	马黑莫	廉转公	逾期未年审	2108	民乐苑小区	30-2-302	冶索非牙	市场价	逾期未年审
2043	民乐苑小区	19-1-501	郭强	廉转公	逾期未年审	2109	民乐苑小区	30-2-401	韩成虎	廉转公	逾期未年审
2044	民乐苑小区	19-3-201	李咏梅	廉转公	逾期未年审	2110	民乐苑小区	30-2-402	魏占彪	非低保户	逾期未年审
2045	民乐苑小区	19-3-301	张静	非低保户	逾期未年审	2111	民乐苑小区	30-2-501	马永强	廉转公	逾期未年审
2046	民乐苑小区	19-3-302	扈玉功	廉转公	逾期未年审	2112	民乐苑小区	30-2-502	李合吉	低收入	逾期未年审

(完)

## 拟申请简易注销登记公告

青海省格尔木市文化市场综合行政执法大队拟向事业单位登记管理机关申请注销登记,现已成立清算组。请债权人自2025年5月9日起30日内向清算组申报债权。

特此公告。  
格尔木市文体旅游广电局  
2025年5月9日

## 公 告

2万吨/年电池级碳酸锂项目,开工时间为2018年4月18日,2023年6月16日已交工验收完毕并投入使用。凡在该项目工作过的农民工有未领到工资的,请联系我公司进行协调解决。  
联系电话:0979-8449219

青海盐湖蓝科锂业股份有限公司  
2025年5月9日

## 遗失声明

格尔木华风综合服务有限责任公司开户许可证(核准号:J8591000344802,编号:8510-00189180,开户银行:中国建设银行股份有限公司格尔木市分行,开户银行账号:63001413637050203828)不慎遗失,声明作废。

2025年5月10日

## 遗失声明

格尔木鑫田拍卖有限公司营业执照正本及副本(统一社会信用代码:91632801757432139J)不慎遗失,声明作废。  
2025年5月10日

## 遗失声明

格尔木润起钾肥科技有限公司营业执照正本及副本(统一社会信用代码:91632801MA7GKBQ097)、公章(编号:6328011035078)不慎遗失,声明作废。

2025年5月10日

## 遗失声明